CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO E PRECIFICAÇÃO 

5.1 A forma de pagamento será em parcela ÚNICA em até 30 (trinta) dias após o 

atesto/liquidação, após a protocolização da Nota Fiscal, entregues na Secretaria Municipal 

Saúde de Piracanjuba/GO. 

I. Sendo o valor total do contrato de R$ 161.900,00 (cento e sessenta e um mil e 

novecentos reais). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,